



Logent Group startar verksamhet i Nederländerna

Logent Group fortsätter tillväxtresan enligt strategin att växa på fler marknader i Västeuropa och förväntar sig inom kort att etablera verksamhet i Nederländerna. Logent Group är i långt framskridna förhandlingar med NA-KD som det första kundsamarbetet där NA-KD utökar det strategiska partnerskapet med Logent Group.

Detta är en strategisk etablering för Logent Group på en av Europas största logistikmarknader. Satsningen ger oss en solid plattform för ytterligare tillväxt i Europa och ger oss möjlighet att förstärka servicen till både befintliga och nya kunder, säger Mats Steen, CEO Logent Group.

Logent Group är i slutförhandlingar med NA-KD om att utöka det strategiska partnerskapet med Logent Group. Logent Group blir därmed utvald till driftspartner även i Nederländerna och parterna avser inom kort att signera ett femårigt samarbetsavtal. Enligt samarbetsavtalet som parterna förhandlar kommer Logent Group att ansvara för att etablera, starta upp och drifva NA-KD:s nya moderna lager i Duiven. Alla processer och automationslösningen kommer att bli en karbonkopia av lagret i Landskrona. Lagret kommer i första steget att bli cirka 40.000 m² och innebär 100-150 nya arbetstillfällen till lagret.

Vi är otroligt stolta över förtroendet från NA-KD. Det är fantastiskt roligt att vi genom framgångsrika kundsamarbeten kan växa med befintliga kunder in i nya marknader. Vi har redan fler kunder som visat intresse för etablering i Nederländerna, säger Eric Sandgren, Vice President Business Development Logent Group.

Logent har varit en viktig partner till oss sedan 2019. Vi är otroligt nöjda med vårt samarbete hittills och är glada att kunna utöka vårt samarbete och ta med oss Logent till Nederländerna. Att ha en logistikpartner som tar ansvar för båda våra lager ser vi som en stor fördel, säger Hanna Hellander, COO på NA-KD.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mats Steen, CEO, +46 702 338302, mats.steen@logent.se
Sara Fors, CFO, +46 722 540037, sara.fors@logent.se

Denna information är sådan information som SSCP Lager BidCo AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovan angivna kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 24:e september 2022 kl. 16.00 CET.